i

e janeiro de 2007.

, io lie£hO£ki
eleito MuniCipal

publique-se.

2 _ Retroagir os efeitos desta Portaria a 2 de janeiro de

Resolve:

Portaria n.o 280/2007

Preleitura MunitiPal de SiqUeira tampos
Estado do paraná

Leãislação Munitipal

2007.

1 _ Nomear, em virtude de aprovação no Concurso PÚ-

blico n.o 001/2006, ELlZA MONTANHA BARBOSA, RG n.o 8.199.867-3 SSP PR, ao car-

go de Enfermeira do Programa Saúde da Família.

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso

VI, da Lei Orgânica Municipal,

,,,-:---------------------
li
C

; C
O

"~
'-"'"(.,
C

'-'""C
~
(.,

€.,)
(í

'C
~

e.."
O

,U

"C
~
C;
(..i

O
(.,

<.I
:c
.. "

C
C

.lI
O

"'"(.)
l(...t

f(.)

,'-I
C
C
O
u
ç.

	00000001